
SMLOUVA o DíLo
uzavřená dle § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský Zákoník) v platném Znění

mezi smluvními stranami:

Zhotovitel : _

UJP PRAHA a.S.
Nad Kamínkou 1345
Praha - Zbraslav
156 10

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B
vložka 2366

Objednatel :

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
Bolzanova 512
Valdické Předměstí
Jičín
506 01

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl
B, vložka 2328

Zastoupený :
Ing. Jaromírem Shejbalem, Ph.D.,
prokuristou a ředitelem
Zmocněnec pro technická jednání:
Pavel Čejka, ved. odd. servisu
bankovní Spojení:

IČO: 60193247
Dıčz c260193247

Zastoupený :
lng. Tomášem Slámou, MSc.,
statutárním ředitelem
Zmocněnec pro technická jednání:
Ing. Martin Kastl, ved. technického
oddělení
bankovníspojení:

IČO: 26001551
DIČ: c2699004900

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je Závazek Zhotovitele provádět pro objednatele pozáruční Servis a
údržbu Zdravotnické techniky, a to radioterapeutického ozařovače TERAGAM, v.č. 06
S příslušenstvím (dále jen „ZT"). Objednatel Se Zavazuje provedené Servisní práce převzít a
Zaplatit dohodnutou cenu Za jejich provedení.

Tato Servisní Smlouva Zaručuje Zabezpečení provozu veškerého Zařízení, které Zhotovitel
u objednatele instaloval a uvedl do provozu. Plnění Servisní Smlouvy bude Zajištěno
výjezdem techniků ZHOTOVITELE, telefonickou konzultací S OBJEDNATELEM, přímým



připojením ZHOTOVITELE k Zařízení pomocí internetul, Zasíláním náhradních dílu a návodů
na Odstranění chyb.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k provádění Servisu této ZT a veškerou
Servisní činnost bude provádět vsouladu Splatnými právními předpisy, harmonizovanými
technickými normami a dle návodu výrobce.

Výše uvedená ZTje ve vlastnictví objednatele a Sestává Z následující specifikace:

- Radioterapeutický ozařovací komplet TERAGAM-Ol (ozařovač K-Ol, isocentrický Stůl
l-01, Sada výpočetní techniky, zdrojová Soustava ZS-Ol)

- Laserové Zaměřovače LZ-01, LZ-02 (celkem 3 ks)
- Monitor ionizujícího Záření MON 2-2
- Světelná Závora SOT
- Dveře stínicí D-O4
- Držák kazet stojanový SDK-01
- Tavicí nádoba TN-Ol
- Vychlazovací rám VR-01
- Tepelná vodní lázeň TVLv02

II. Rozsah a podmínky servisních Služeb

Zhotovitel se zavazuje provádět Servis a údržbu ZT, uvedené v čl. I, v následujícím rozsahu
a Za podmínek níže uvedených stím, že Se Smluvní Strany dohodly na úhradě jednotlivých
Servisních Zásahů Za poskytované servisní Služby.

Zhotovitel se zavazuje provádět Servisní práce Za následujících podmínek a
v následujících termínech:

1. Hlášení všech Servisních požadavků ze Strany objednatele bude prováděno
elektronicky na adresu service@_u'|p.cz.

2. Případný výjezd techniků bude realizován až po vyčerpání všech ostatních možností
zprovoznění Zařízeníz.

3. Doba nástupu na opravu je stanovena :
- při objednávce v pracovních dnech v době od 7 do 14 hodin do 24 hodin
- při objednávce v pracovních dnech po 14. hodině do 48 hodin
Ukončení Servisního Zásahu proběhne vždy v co nejkratším možném termínu, přičemž
doba uvedení ZT do provozu je při běžném Servisu Stanovena na max. 48 hodin od
nástupu na opravu, v případě preventivních prohlídek max. 72 hodin od nástupu na
prohlídku. V případě závažné poruchy ZT, vyžadující náročnou opravu, bude termín
dokončení Servisního Zásahu dohodnut Smluvními Stranami individuálně. Tento
termín závisí na zajištění náhradních dílů, potřebných pro daný Servisní Zásah a na
dostupnosti Servisních techniků.

Zhotovitel poskytuje Záruku na provedené servisní práce a použité náhradní díly po dobu
6ti měsíců od předání opraveného zařízeníobjednateli.

1 Pokud to Zařízení umožňuje a internet je k dispozici
2 Telefonická konzultace, připojení pomocí internetu (pokud je k dispozici), Zaslání nového dílu



Zhotovitel Se Zavazuje provádět minimálně 2 x ročně výrobcem předepsanou preventivní
prohlídku. Termíny preventivních prohlídek budou stanoveny operativní dohodou smluvních
Stran.

Zhotovitel Se zavazuje, že po celou dobu platnosti této Smlouvy bude disponovat
dostatečným počtem drobného spotřebního materiálu, náhradních dílů, servisních techniků,
technických pomůcek a prostředků, nutných k provádění servisních Zásahů na ZT.

Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o servisním Zásahu, který má Za
následek Změnu konfigurace nebo funkce ZT.

Zhotovitel Zajistí, abyjeho servisnítechnici před Zahájením Servisních prací na ZT uvědomili o
svém příchodu odpovědné Zástupce objednatele.

Objednatel Se Zavazuje ke splnění níže uvedených podmínek:

0 dodržovat instrukce Zhotovitele k používání Zařízení,
0 používat drobný Spotřební materiál a náhradní díly dodávané výhradně Zhotovitelem

nebo Zhotovitelem písemně potvrzeným autorizovaným distributorem,
0 provádět veškeré servisní a údržbové práce prostřednictvím autorizovaných techniků

Zhotovitele,
0 Zajistit, aby Zařízení bylo zpřístupněno Servisním technikům Zhotovitele k provedení

Stanovených Servisních a preventivních Zásahů.

III. Cena a platební podmínky

Smluvní strany sjednávají Za provedení servisních prací pro zabezpečení provozu ZT
objednatele po dobu platnosti této smlouvy následující ceny:

1) hodina práce jednoho technika je 1 100,- Kč za každou jednu započatou hodinu
Z) cena dopravy je 25,- Kč za jeden ujetý kilometr
3) jedna bezpečnostně technická kontrola (preventivní prohlídka) za cenu 45 000 Kč

(V ceně preventivní prohlídky je zahrnuto cestovné a spotřebovaný drobný
materiál.)

Ceny se rozumí v úrovni bez DPH, která bude připočtena dle platných předpisů.

Náhradní díly a spotřební materiál, použitý při opravách a preventivních prohlídkách,
budou účtovány samostatně dle platných ceníků Zhotovitele.

Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu provedených Servisních prací na Základě daňového
dokladu (faktury), vystaveného Zhotovitelem po ukončení servisních prací, a to převodním
příkazem na účet Zhotovitele, uvedený v Záhlaví této smlouvy.

Splatnost fakturyje 30 dnů od data jejího doručení objednateli, přičemž dnem doručení Se
v případě pochybností rozumí třetí den ode dne odeslání.



Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu uvedené v ustanovení § 29
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění. V případě, že faktura
nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je
objednatel oprávněn ji vrátit Zhotovitelì k opravě či doplnění do data splatnosti. Po vrácení
faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Kromě výše uvedených servisních Zásahů, prováděných na Základě konkrétních požadavků
objednatele v případě závad ve funkčnosti Zdravotnické techniky, Se smluvní strany dohodly
na periodickém provádění preventivních prohlídek. Tyto prohlídky budou prováděny dvakrát
ročně vtermínu, který Si Smluvní strany operativně Sjednají. Při provádění preventivní
prohlídky vyhotoví Zhotovitel protokol o jejím uskutečnění Se Stanoveným Závěrem, výsledky
provedených měření a Soupisem vyměněných náhradních dílů. Tento protokol bude předán
objednateli Spolu S danou fakturou.

IV. Smluvnípokuta a úrok z prodlení

Objednatel je povinen v případě prodlení S úhradou Zhotovitelových faktur zaplatit
zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý započatý den prodlení.

Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu Za každý Započatý den prodlení S termínem
nástupu či dokončení opravy ZT ve výši 0,05 % Z ceny těchto prací.

Smluvní strany sjednávají právo uplatňovat nárok na náhradu škody, Způsobené
porušením Smluvních povinností druhou Smluvní Stranou, v plné výši, a to vedle úhrady
Smluvní pokuty nebo úroku Z prodlení.

V. Ostatní ujednání

Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou od 1. ledna do 31. prosince 2021. Smlouva
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv vplatném
Znění

Platnost této smlouvy může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo
jednostrannou výpovědí kteroukoliv Ze Smluvních Stran. Výpovědní doba činí 2 měsíce a
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé
Smluvní Straně.

Obě Smluvní strany se dohodly, že pro další období budou uzavírány Smlouvy nové S
platností na jeden rok. Návrhy těchto Smluv budou předloženy objednateli nejpozději jeden
měsíc před Začátkem nového Smluvního období.

Veškeré změny, doplňky a dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou,
chronologicky číslovány a musí být podepsány Oběma Smluvními stranami, jinak jsou
neplatné.



Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ke Zveřejnění
Soukromoprávních Smluv v registru smluv.

Zhotovitel barevně označil vtextu této Smlouvy pasáže, obsahující obchodní tajemství
nebo jiné informace ve smyslu ust. § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů, které budou pro účely Zveřejnění Znečitelněny.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá smluvní
Strana obdrží po jednom.

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené Se řídí ustanoveními § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb. (Občanského zákoníku v platném Znění) a dalšími obecně závaznými právními
předpisy právního řádu České republiky.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na Základě vážné a svobodné vůle,
nikoliv v tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek, Smlouvu přečetly, jejímu obsahu
porozuměly a na důkaz toho připojuji Své vlastnoruční podpisy.

VPraze dne 7 7 '72' 2020 VJičíně dne 2 3 '12- 2020

zaaııbbtovitel V za objednatele

Ing. Jaromír Shej al, Ph.D. Ing. Tomáš Sláma, MSc.
prokurista a ředitel statutární ředitel




